אנו הח"מ מסכימים כי לאיש הקשר תהיה גישה למידע הקשור לארגון וכן מידע פרטי של המשתמשים בקווים שבבעלות הארגון, לרבות אמצעי תשלום ו/או פרטי חשבון ו/או העתק חשבון ו/או פירוט שיחות ו/או העתק מסמך התקשרות ו/או כל מסמך אחר הנוגע להתקשרות הארגון עם פרטנר. אנו פוטרים בזאת את פרטנר וכל הבאים מטעמה מאחריות מכל סוג שהוא לכל נזק שייגרם לארגון או למי ממשתמשיו עקב הגישה שתהיה לאיש הקשר למידע רגיש זה המוגן מתוקף

חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 כאמור, ומצהירים בזאת במפורש כי אנו מוותרים על כל דרישה, טענה ו/או תביעה כלפי פרטנר בקשר לכך.

ידוע לנו, כי באחריותנו לוודא כי המשתמשים מודעים ומסכימים לכל האמור בטופס זה.

אנו הח"מ מתחייבים להודיע לפרטנר בכל מקרה בו ימונה או יוחלף איש קשר ו/או מיופה כח וכן בכל מקרה של שינוי כתובת הדואר האלקטרוני, מספר פקס, כתובת למשלוח דואר או כל פרט מזהה אחר של הארגון.